profess'onern fdS Sil ab~que abbat" slli tlCentlà de aodem 
loco dl<cerlcl'c, JiscedcntcUl voro nllllus Iludeat retinere, 
Gllm /lulem generale interdto'lum talrœ fuel'II, 1 iceat vobis 
clau .... ls j1nms, exclusis eX{'(Juununicatis et jntel'dlctls, non 
~utsalls campan", supres.à voca, l\ivina orfiria celebrare, 
I!l parochiahl us VCI'O cerkslIs quos h.bahs, liceat vobis 
1!"Rluor aut tres ad minus de (anolllcis vestris ponere, quo
rum onus olOresano "piscopo presenletur ut el curam am
lllarum eommltlal, iLa 'luidem, quod ei de spll'ltualibus vobis 
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aulem de IPmporalibus et lie ordinis oLocI'nnlia debeat res
pO~ldèl'e. (Jj 0 erJ~lllate autem) ')Ieo sancto, cOl1secratlOnibns 
eccleslarum, OI'o'nntionil>us c!cricorum lIui ad sacro~ ordines 
sun! promoyeAol, sine abh~te dcrluce ',la 'Id sedom vel qui
l" '5 lIbet alll5 e~l'ie la,tl015 saCr,1FOèntls, nullus ,1 vobis aut 
sub obstcnsa cO,lsueludlni, aut quolIbet .homodo qUlsquam 
aurleat po,lulnl'o, SI 'luis au!em con'l'.1 hoc \'or"r6 [lI'esump
ser,t pOl'tionem cum Gyezy se noveri! habltul'um, cujus fac
tum exactlOn~ mUnE'1'18 1Il1ltatur. lnlllbcmus etl!lrn ne eCllesias 
aut !erra~ se') quorlilbet beneficllIm cccle'Hll vestl'(lJ collatum 
hceat aheui persanal,ter lIdri sive ahomoda allenal'l sine 
conse"su totlUS capilu!J aut major,s aut saniorls eju,dem, 
Si quœ vero donatione; vel allOnationes alllei quam dictum 
esl factœ fue,'illt, eas Irr.tas 80se ccuscmus. Ad hœc aulem 
a IJICIIllUS ne allqui canantCl seu conversi sub professlOne 
dornus VeSll'fB astriell 8ms lIcenl,a et eonseusU abbatls et 
IMjoris et Banion, pa. lis cap,tuli vestrl pro aliquofide 
jubeant vel ab allquo pecuniam tOuluo acciplant ultra pro
eium capltllil sui providen id provlsum, nisl 1'1'0 mamfestâ 
dornus vestrœ utJ!ltale, Quad si face!'o presurnpserit non 
teneatul' conventus 8me cUJus licen!ià el consensu hoc ege
r.lnt pro hus ail'luatenlls respondere, Prœtereâ liCitum sit 
siL vobis, in causls vestl'Îs fratres vegtros Idoneos ad lestlfi
randum ,.ddurere, alque ipsorum lostimonia si rectum fuerit 
et propulsare vlOlenliam et j ustwiam vendirare, Sspultu ram 
virld!CèI ipSlUS loCI hbel'aœ esse decernimus ut eorum devo
Lioni et extrelllœ voluntate qui se illic sepeliri deliberaverint, 
1I1si l'orle excommunicati vel iuterdicti sint, nullu~ oLsistat; 
salva lamell J"slülâ ,llarum ecclesiarum a quibus morlllOI'Ulll 
assum.Jtul', Paci quoqua et tranquilhtati veslrœ palernœ sol
IlCitudinœ providere voll'r.tes autorilate apostoliea pl'ohibi
mus ut iufra c1auturas locorum seu grangiarum vestrar\tm 
nullus violBntiam vel rapinam furtum corn mittere, ignom 
apponere, seu hominem capere vel interfioium audeat, decer
nimu8 ergo ut nulli hominum fas sit prœfatam ecelesi8.m 
temere perturbare, aut ejus possessiones auferre val ablatas 
retenere, minuere seu quibus libel vexationibus faligare, sed 
omnia integra conserventur, .orum pro quorum guberna
liane ae sUitentatione concessa sunt uiibus omnis modis pro-
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futura, salva sedis a"os!olicre autoritate eL tliocesani epis
copi canoniea Justitia Si '1ura 19itur in futllrum ecclesiastica 
secularis vel persor.a, hane no.trœ consttt~tioms paginam 
sciens contra cam lemere vcnire presumpserll etc, .. Datum 
Laterani per manem Alberti S, R, E. presbiteri carùtnalts el 
cancellarii, XV kalendts ~jartis, indictione XV, incJrualionis 
domini 1181, ponlificatns VlJro domini, Lucii pp, torLii, anno 
prllno,